Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 3,362.41

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 193,254.74

Total 196,617.15

El monto de : **Ciento noventa y seis  mil seiscientos diecisiete con 15/100 (196,617.15)